

第79期決算公告

令和7年6月27日

東京都新宿区市谷台町6番3号



大東通商株式会社

代表取締役社長 阿久沢康夫

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在)

(単位:百万円)

科 目	金 額
流動資産	18,506
固定資産	37,564
資産合計	56,071
流動負債	15,935
賞与引当金	29
その他の負債	15,906
固定負債	15,073
退職給付引当金	466
役員退職引当金	149
特別修繕引当金	1,003
関係会社事業損失引当金	426
その他の負債	13,028
負債合計	31,009
株主資本	17,108
資本金	2,000
資本剰余金	203
資本準備金	198
その他資本剰余金	5
利益剰余金	17,171
利益準備金	301
その他利益剰余金	16,869
自己株式	△2,266
評価・換算差額等	7,953
その他有価証券評価差額金	7,953
純資産合計	25,061
負債・純資産合計	56,071

(備考) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	42,108
売上原価	36,560
売上総利益	5,548
販売費及び一般管理費	1,214
営業利益	4,333
営業外損益	868
経常利益	5,202
特別損益	53
税引前当期純利益	5,255
法人税、住民税及び事業税	1,901
法人税等調整額	108
当期純利益	3,246

第28期決算公告

令和7年6月6日

大阪市淀川区西宮原二丁目1番3号

イワタニ近畿株式会社

代表取締役社長 根本有二郎

貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	2,209,319	流動負債	1,409,827
固定資産	1,990,493	固定負債	250,865
		負債合計	1,660,692
		株主資本	2,539,120
		資本金	208,000
		資本剰余金	6,267
		資本準備金	6,267
		その他資本剰余金	2,324,853
		利益剰余金	52,000
		利益準備金	2,272,853
		その他利益剰余金	(274,490)
		純資産合計	2,539,120
資産合計	4,199,812	負債・純資産合計	4,199,812

第49期決算公告

令和7年6月27日

広島県福山市沖野上町四丁目13番27号

株式会社ファーマシー

代表取締役社長 前川 征人

貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	10,108,265	流動負債	6,539,405
固定資産	4,813,981	(うち賞与引当金)	(317,908)
		固定負債	1,089,071
		(うち退職給付引当金)	(818,901)
		株主資本	7,293,770
		資本金	50,000
		資本剰余金	56,100
		資本準備金	56,100
		その他資本剰余金	7,187,670
		利益剰余金	12,500
		利益準備金	7,175,170
		その他利益剰余金	(847,403)
資産合計	14,922,247	負債・純資産合計	14,922,247

第63期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区神田駿河台四丁目6番地

日本製紙クレシア株式会社

代表取締役社長 安永 敦美

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	38,339	流動負債	61,993
固定資産	47,185	固定負債	2,208
		退職給付引当金	1,979
		その他の負債	229
		負債合計	64,202
		株主資本	20,599
		資本金	3,067
		資本剰余金	3,908
		資本準備金	3,117
		その他資本剰余金	791
		利益剰余金	13,624
		その他利益剰余金	13,624
		評価・換算差額等	721
		その他有価証券評価差額金	709
		繰延ヘッジ損益	11
		純資産合計	21,321
資産合計	85,524	負債・純資産合計	85,524

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	119,475	経常利益	2,570
売上原価	93,071	特別利益	117
売上総利益	26,403	特別損失	364
販売費及び一般管理費	23,651	税引前当期純利益	2,323
営業利益	2,752	法人税、住民税及び事業税	663
営業外収益	142	法人税等調整額	22
営業外費用	324	当期純利益	1,636

第32期決算公告

令和7年6月27日

名古屋市中区東桜一丁目13番3号

株式会社オークローンマーケティング

代表取締役 ローチ・ロバート・ウォルター

貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	5,842	流動負債	7,030
固定資産	1,484	製品保証引当金	20
有形固定資産	152	賞与引当金	213
無形固定資産	172	販売促進引当金	0
投資その他の資産	1,159	その他の負債	6,795
		固定負債	396
		退職給付引当金	266
		その他の負債	129
		負債合計	7,426
		株主資本	△ 101
		資本金	1,467
		資本剰余金	975
		資本準備金	975
		利益剰余金	△ 2,544
		利益準備金	0
		その他利益剰余金	△ 2,544
		評価・換算差額等	1
		その他有価証券評価差額金	1
		純資産合計	△ 99
資産合計	7,327	負債・純資産合計	7,327

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	42,419	経常利益	1,773
売上原価	15,298	特別損失	30
売上総利益	27,120	税引前当期純利益	1,742
販売費及び一般管理費	25,691	法人税、住民税及び事業税	206
営業利益	1,428	法人税等調整額	△ 295
営業外収益	609		
営業外費用	265	当期純利益	1,831